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새해 인사

여러분 새해 복 많이 받으십시오 !

타이완은 한국의 가장 가까운 여행지 중의 하나이며 사이좋은 친구이자 가

장 훌륭한 해외여행지입니다 . 타이완 관광국은 ‘푸통푸통 타이완’ 홍보를 

주축으로 문화 , 미식 , 웰빙을 결합하여 타이완 관광의 매력을 한국민들에

게 전달하고자 합니다 . 진심으로 모든 한국인들의 방문을 환영합니다 .

타이완과 한국 양측 여행업계의 노력으로 타이완을 방문한 한국인 여행자 

수가 2017 년 말 백만 명을 돌파하는데 성공하였습니다 . 이에 타이완 관광

국은 특별 선물을 준비하여 행운의 백만 번째 여행자를 맞이하였고 함께 기

념비적인 순간을 축하하였습니다 . 뿐만 아니라 양국의 상호 교류 인원 역시 

역사상 최고 기록을 달성하였는데 이는 양국에게 있어 매우 중요한 이정표

로 타이완과 한국이 서로에게 매우 중요한 관광 동반자임을 의미합니다 .

새해 타이완 관광국은 봄 - 타이완 등불축제 , 여름 - 하지 235, 가을 - 자전

거 축제 , 겨울 - 온천 및 미식 등 계절별 테마 이벤트를 여러분께 선보일 예

정입니다 . 그중 연초에 열리는 타이완 등불축제는 쟈이현 ( 嘉義縣 ) 에서 개

최될 예정으로 관광 , 과학기술 , 문화 및 예술을 결합시킨 빛나는 향연이 될 

것입니다 . 또한 2018 년에는 세계인의 축제인 ‘2018 세계에서 가장 아름다

운 해만 축제 in 펑후’와 ‘세계 화훼박람회 in 타이중’ 등의 중요한 행사들

이 연이어 개최될 예정입니다 . 더불어 해만 여행과 섬 호핑 관광으로 동북각 

꿰이산따오 ( 龜山島 ), 동부의 뤼따오 ( 綠島 ) 와 란위 ( 蘭嶼 ), 남부의 샤오

류치우 ( 小琉球 ), 서부의 마주 ( 馬祖 ) 와 샤오진먼 ( 小金門 ) 등 빼어나게 

아름다운 타이완 섬들을 선보이고자 합니다 . 타이완에 오셔서 다양한 해안

지형 , 생태경관 및 현지 역사와 문화 등을 체험해 보시기를 추천합니다 .

새로운 한 해를 맞이하여 타이완의 아름다운 풍경 , 미식과 타이완 사람들의 

따뜻한 인정이 타이완을 방문하는 모든 한국인들에게 놀라움과 감동을 선사

할 수 있기를 바랍니다 . 2018 년 한 해 여러분의 만사형통을 기원하며 여러

분의 타이완 방문을 기대하겠습니다 .

타이완 관광국 저우용훼 ( 周永暉 ) 국장

GREETING
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새해 인사
한국의 독자 및 관광업자 여러분 안녕하십니까 ? 2018 년 새해 복 많이 받으십시오 .

2017 년은 타이완과 한국 관광업자 여러분에게 풍성한 결실이 있었던 한 해였습니다 . 우

선 타이완을 방문한 한국 관광객 수가 처음으로 백만 명을 돌파하였으며 동시에 타이완 -

한국 상호 방문자 수도 최고 기록을 다시 한번 경신하였습니다 . 뿐만 아니라 타이완은 한

국의 3 대 관광객 유입국이 되기도 하였습니다 . 타이완과 한국의 관광 교류 역사를 되돌

아보면 2003 년 상호 무비자 방문 협정 체결 , 2004 년 정기 항공편 운항 재개를 시작으

로 양국 간 관광 교류가 재개되었으며 그 후 김포와 송산을 잇는 항공 노선과 지방 도시 

간 노선 및 항공기 증편으로 양국 관광객 수는 2014 년 백만 명을 돌파하였고 재작년에는 

200 만 명을 뛰어넘으며 타이완 - 한국 양국 교류의 새 시대를 열게 되었습니다 .

인접한 지리적 위치 , 비슷한 문화적 배경의 타이완과 한국은 양국을 오가는 관광객 수 역

시 상대적 균형을 이루고 있습니다 . 이러한 점들은 양국 교류 발전에 크게 이바지하고 있

기도 합니다 . 현재 양국은 대형 행사의 상호 참여 및 지역 랜드마크 , 관광지 , 관광노선

의 상호 제휴 및 지방 도시 간 자매결연 등을 통해 양국 간 거리를 좁히고 양국 국민 간 

우의를 증진시키고 있습니다 . 타이완 관광협회 역시 양국의 문화 교류 및 산업 발전을 촉

진시키는데 있어 가교의 역할을 담당하며 타이완 - 한국 교류에 이바지하게 되어 매우 영

광으로 생각하고 있습니다 .

앞으로 양국 정부 기관 및 관광업계 종사자들의 지속적인 노력으로 타이완과 한국의 상호 

방문자 수는 끊임없이 신기록을 써 내려갈 것입니다 . 올 한 해에도 지속적으로 한국 국민

들이 타이완을 방문하여 타이완의 현지 미식 , 다양한 문화 및 멋진 현지 생활을 깊이 있게 

체험할 수 있기를 기대합니다 . 새해 여러분의 만사형통을 기원합니다 . 고맙습니다 .  

타이완 관광협회

32018 JAN - MAR
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여행작가 양소희 ( 梁昭嬉 )

CLOSE-UP TAIWAN

타이베이를 벗어나 어디를 여행하면 좋을까 ?

타이완 근교여행 - 신베이시 (新北市 ) 
푸지어항 ( 富基漁港 )  
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 타이완 하오싱 버스 홈페이지： www.taiwantrip.com.tw 

고궁남원(2hr) ▶ 쑤안토우저청 문화단지(1hr) ▶ 

반타오야오(1hr) ▶ 쟈이시(2hr)

징랴오 라오제(1.5hr) ▶ 투거우 농촌 미술관(3hr) 

▶ 관쯔링 온천(3hr)

Day 1

Day 2

추천코스

106번 노선: 고궁남원선

타이완 철도 쟈이역( ) ▶ 꿰이선훠촌(

) ▶ 민슝공업구 서비스센터( ) ▶  

왕라이산( ) ▶ 금귤 농장( ) ▶ 중정대학(

) ▶ 타이완 철도 민슝역( ) ▶ 칭푸 

고양이 월드( ) ▶ 신강 펑톈궁( ) ▶ 

딩차이웬( ) ▶ 반타오야오( ) ▶ 쑤안토우저청 

문화단지( ) ▶ 고궁남원( ) ▶ 

고속철도 쟈이역( )

33번 노선: 관쯔링 고궁남원선

신잉버스터미널( )  ▶타이완 철도 호우삐역

( ) ▶ 타이완 철도 난징역( ) ▶  

고속철도 쟈이역( ) ▶고궁남원( ) ▶ 

고속철도 쟈이역( ) ▶ 타이완 철도 난징역(

) ▶ 타이완 철도 호우삐역( ) ▶ 바이허 

터미널( ) ▶ 바이허 저수지( ) ▶ 

바오쳰교( ) ▶ 관쯔링( ) 
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2018 타이완 등불축제

BUS 106 번 고궁남원선
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쟈이현 쟈이시



 

  

 

BUS 106 번 고궁남원선 쟈이현 쟈이시
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쟈이시



호우삐구신잉구 바이허구타이난시 BUS 33 번 관쯔링 고궁남원선

112018 JAN - MAR

타이난시 신잉구



BUS 33 번 관쯔링 고궁남원선
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주변 관광명소 
바이허 연꽃공원

호우삐구신잉구 바이허구타이난시 
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BUS 33 번 관쯔링 고궁남원선
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호우삐구신잉구 바이허구타이난시 

주변 관광명소 옌쉐이 벌집폭죽 웨진강 등불축제
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SPECIAL PLAN
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타이완 

남 동부 
신규 오픈 호텔 특집
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사우스 어반 호텔
South Urban Hotel

쟈이시



SPECIAL PLAN
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샤토 호텔

에이치투오 호텔

Hotel Château

H2O Hotel

타이난시

가오슝시
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그리트 인

호텔 인디고

GREET INN

Hotel Indigo  

가오슝시

가오슝시



실크클럽
Silk Club

SPECIAL PLAN
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가오슝시



무 쟈오시 호텔 Mu Jiao Xi Hotel

이란현

호텔 데이플러스 화롄

Hotel Day Plus Hualien

화롄시

212018  JAN - MAR



더 가야호텔

THE GAYA HOTEL

The Suites Taitung

더 스위츠 타이동

타이동시

타이동시

SPECIAL PLAN
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타이완에서 만드는 즐거운 추억
궈웬이 ( 郭元益 ) 펑리수 만들기 체험
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글 - 방규선
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백 년 역사거리의 산책 코스

따 다 오 청
大

稻

埕

A WALK IN TAIPEI
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( 稻舍 ) URS329

合興壹玖肆

LSY 林三益

行冊 
Walkingbook

 
Play Design Hotel

迪化 207 博物館

地衣荒物 
Earthing Way

BUWU 
布物設計

OrigInn Space

豐味果品

阿 家

( 李亭香 ) 

大稻 公園

新芳春行
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大
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碼
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A WALK IN TAIPEI
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A WALK IN TAIPEI
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A WALK IN TAIPEI
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사진작가 김연기
자유를 기리다

 충렬사
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華泰王子大飯店 九華樓

글로리아 프린스 호텔
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쪐

쪐

台北美福大飯店 潮粵坊

그랜드 메이풀 
호텔 타이베이

36
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國賓大飯店 粵菜廳

앰배서더 호텔
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뚡

紫艷中餐廳

더블유 타이베이

38
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台北老爺酒店 明宮廳

호텔 로얄 닛코 타이베이
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PROMOTION NEWS
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전화: (02)25813228, 0986795088

주소: 타이베이시 중산구 린선북로 428호 2층

(台北市中山區林森北路428號2樓, 지하철 중산 초등학교역 2번 

출구에서 좌회전 후 도보로 약 6분, Family Mart 편의점 건물 2층)

영업시간: 9:00 AM ~1:00 AM

LINE 예약 가능

MRT 중산 초등학교
( )역

민췐동로1단

민셩동로1단

진저우제

중
산
북
로
2
단

린
선
북
로

신
셩
북
로
2
단

2번 출구

위고 타이베이 
린선점

맥도날드나카무라
SPA마사지 무료 Wifi 

신용카드 결제 가능

(中村足体SPA会館)(中中村村足体足体SPSPA会A会館)館)))

나카무라SPA마사지

 $1500 특가 $129990분전신경락+발마사지+족욕

 $1000 특가 $89960분발마사지+족욕

 $1600 특가 $149960분얼굴 미백,보습

몸 or 발마사지 2시간 현금 결제시 10%OFF★

60분전신림프순환아로마SPA+스톤찜질 $1600 특가 $1399

본 쿠폰을 가져오시면 썬메리(Sunmerry)에서 
한입 펑리수 4봉 구입시 1개 증정 합니다.

본 쿠폰은 
1회에 한함.

용캉제(永康街) 
유명 상점

 SINCE 1883  

峰圃茶莊
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STATISTICS
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                       2017                                                          （％）

2 0 1 7
JAN-OCT

1,085,927

1,240,755

1,096,211

1,237,213

1,230,556

1,363,849

1,397,282

1,260,945

1,247,991

1,241,307

12,402,036

1,113,547

1,073,340

14,588,923

％

5.98

3.53

10.63

6.65

11.44

3.44

5.95

8.00

-1.26

14.08

6.76

(A) 

824,799

787,511

926,647

926,813

822,167

835,931

833,104

909,381

820,103

924,297

8,613,753

(C) 

355,434

300,687

314,178

388,692

319,877

326,529

383,356

416,313

335,900

369,667

3,510,633

 

26,606

28,125

29,891

30,893

26,521

27,864

26,874

29,334

27,336

29,816

28,334

(E) 

469,365

486,824

612,469

538,121

502,290

509,402

449,748

493,068

484,203

557,630

5,103,120

(B)

865,930

920,155

1,034,730

910,323

882,565

817,800

848,869

863,540

772,241

845,871

8,762,024

891,157

1,037,098

10,690,279

(D) 

450,427

509,444

514,951

477,213

441,709

403,082

439,096

400,621

323,101

328,735

4,288,379

316,612

382,268

4,987,259

(F) 

415,503

410,711

519,779

433,110

440,856

414,718

409,773

462,919

449,140

517,136

4,473,645

574,545

654,830

5,703,020

27,933

31,729

33,378

30,344

28,469

27,260

27,382

27,856

25,741

27,286

28,729

29,705

33,454

29,288

(A/B) 

-4.75

-14.42

-10.75

1.81

-6.84

2.22

-1.86

5.31

6.20

9.63

-1.69

(C/D) 

-21.09

-40.98

-38.99

-18.55

-27.58

-18.99

-12.69

3.92

3.96

12.45

-18.14

(E/F) 

12.96

18.53

17.83

24.25

13.94

22.83

9.76

6.51

7.81

7.83

14.07

112,078

94,803

86,945

84,249

79,533

72,031

71,320

75,728

72,012

94,207

842,906

66,289

73,789

72,580

75,268

70,512

76,659

79,080

80,131

70,211

78,031

742,550

3,615

3,385

2,804

2,808

2,565

2,401

2,300

2,442

2,400

3,038

2,772

2,138

2,635

2,341

2,508

2,274

2,555

2,550

2,584

2,340

2,517

2,442

85,640

76,407

56,442

62,668

64,106

61,599

71,641

78,023

72,200

73,819

702,545

82,274

99,578

884,397

56,236

57,437

56,440

67,144

63,856

85,261

79,681

76,720

70,914

71,622

685,311

61,754

61,355

808,420

2,762

2,634

1,820

2,088

2,067

2,053

2,311

2,516

2,406

2,381

2,303

2,742

3,212

2,423

1,814

1,980

1,820

2,014

2,059

2,842

2,570

2,474

2,363

2,310

2,246

2,058

1,979

2,214

30.87

24.08

54.04

34.44

24.06

16.94

-0.45

-2.94

-0.26

27.62

19.98

17.88

28.47

28.60

12.10

10.42

-10.09

-0.75

4.45

-0.99

8.95

8.35



웨스트게이트 호텔
도시를 비행하는 기

분, 여행의 참된 매력
을 체험

WESTGATE   HOTEL



The Red House 
in Ximending

Neijiang St.

Zhonghua Rd., Sec. 1

MRT Ximen Station

Kunm
ing St.

Emei St.

Hanzhong St.

Chengdu Rd.

Xining S. Rd.

Exit 6
TaiHo Traditional Biscuit태화 전통과자

TaiHo Traditional Biscuit태화 전통제과

since 1949
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